Комитет образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

ПРИКАЗ

14.02.2020

г. Котовск

                                   №97

Об итогах муниципального этапа регионального конкурса творческих работ

обучающихся «ОСТОРОЖНО: «СНЮС»

В соответствии с приказом отдела образования администрации города

от  27.01.2020 г. №45 «О проведении муниципального этапа регионального

конкурса творческих работ обучающихся «ОСТОРОЖНО: «СНЮС», в целях

привлечения внимания обучающихся, их родителей (законных

представителей) и педагогических работников образовательных учреждений

области к профилактике наркомании и употребления несовершеннолетними

психоактивных веществ (курительных смесей «спайс», жевательного табака

«снюс» и др.) с 24.01.2020 по 13.02.2020 года проведен муниципальный этап

регионального конкурса творческих работ обучающихся «ОСТОРОЖНО:

«СНЮС» (далее - Конкурс). В Конкурсе приняли участие обучающиеся МБУ

ДО «Дом детского творчества», МБОУ «СОШ» и МБОУ «СОШ №3 с

УИОП».

На конкурс было представлено 9 работ. Все работы соответствуют

требованиям.

В соответствии с Положением о конкурсе и на основании решения

жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить победителей и призеров конкурса дипломами:

1.1. В номинации №1: Художественное творчество (плакат) на тему

«Снюс» – наш враг», возрастная группа участников номинации –

обучающиеся в возрасте от 10 лет до 14 лет:

II место – Волосатову Ирину  Константиновну, обучающуюся  МБОУ

«СОШ №3 с УИОП».

1.2. В номинации №2: Печатная продукция (буклет, брошюра) на тему

«Выбираем НЕзависимость», возрастная группа участников номинации –

обучающиеся в возрасте от 10 лет до 18 лет:

I место – Пахомову Дарью Дмитриевну, обучающуюся МБОУ «СОШ»

(руководитель Пахомова Н.В.);

II место – Алимову Юлию Сергеевну, обучающуюся МБОУ «СОШ»

(руководитель Пахомова Н.В.);

- Галушину Ульяну Олеговну, обучающуюся МБОУ «СОШ №3 с

УИОП» (руководители Иванова Н.Ю., Павленко Т.Е.);

III место – Дьячкова Константина Ивановича, обучающегося МБОУ

«СОШ №3 с УИОП».

1.3. В номинации №3: Социальный видеоролик на тему «Жизнь без

вредных привычек», возрастная группа участников номинации –

обучающиеся в возрасте от 15 лет до 18 лет:

I место – Козельцеву Анастасию Михайловну, обучающуюся МБУ ДО

«Дом детского творчества» (руководитель Леонтьева М.Л.);

- Логинова Сергея Олеговича, обучающегося МБУ ДО «Дом детского

творчества» (руководитель Леонтьева М.Л.);

- Поликутина Льва Алексеевича, обучающегося МБУ ДО «Дом

детского творчества» (руководитель Леонтьева М.Л.);

- Морева Максима Сергеевича, обучающегося МБУ ДО «Дом детского

творчества» (руководитель Леонтьева М.Л.);

- Минаеву Олесю Сергеевну, обучающуюся МБУ ДО «Дом детского

творчества» (руководитель Леонтьева М.Л.);

- Гущина Вадима Ивановича, обучающегося МБУ ДО «Дом детского

творчества» (руководитель Леонтьева М.Л.);

- Филимонову Александру Михайловну, обучающуюся МБУ ДО «Дом

детского творчества» (руководитель Леонтьева М.Л.);

- Фёдорова Кирилла Юрьевича, обучающегося МБУ ДО «Дом детского

творчества» (руководитель Леонтьева М.Л.).

2. Вручить сертификаты:

2.1. В номинации №1: Художественное творчество (плакат) на тему

«Снюс» – наш враг», возрастная группа участников номинации –

обучающиеся в возрасте от 10 лет до 14 лет:

- Тафинцевой Екатерине Дмитриевне, обучающейся МБОУ «СОШ №3

с УИОП» (руководители Иванова Н.Ю., Павленко Т.Е.);

2.2. В номинации №2: Печатная продукция (буклет, брошюра) на тему

«Выбираем НЕзависимость», возрастная группа участников номинации –

обучающиеся в возрасте от 10 лет до 18 лет:

-Дворецкому Даниилу Владимировичу, обучающемуся МБОУ «СОШ

№3 с УИОП».

2.3. В номинации №3: Социальный видеоролик на тему «Жизнь без

вредных привычек», возрастная группа участников номинации –

обучающиеся в возрасте от 15 лет до 18 лет:

- Долговой Яне Артемовной, обучающейся МБОУ «СОШ №3 с УИОП»

(руководитель Козадаева Т.С.)

3. Контроль за исполнением приказа возложить И.Ю. Мазурову,

методиста МКУ «Информационно-методический центр».

Председатель

комитета образования                                                             Е.В. Шмырева